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一般会計

令 和 ３ 年 度 伊 那 市 一 般 会 計 第 １ １ 回 補 正 予 算 

                                                                     

  令和３年度伊那市一般会計第１１回補正予算は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 151,400千円を追加し、歳入歳出予算の総

額を歳入歳出それぞれ 44,402,800千円とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

 算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （繰越明許費の補正） 

第２条 繰越明許費の補正は、「第２表 繰越明許費補正」による。 

 

 

 

                                    令和 ４ 年 ２ 月 １５ 日 

 

                                   伊那市長   白 鳥  孝 
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第 １ 表  　　歳  入  歳  出　予  算  補  正
歳　入

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

 17 県支出金 2,634,935 100,300 2,735,235

  2 県補助金 1,316,143 100,300 1,416,443

 20 繰入金 3,160,126 51,100 3,211,226

  2 基金繰入金 3,160,126 51,100 3,211,226

歳         入         合         計 44,251,400 151,400 44,402,800
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歳　出

款 項 補正前の額 補正額 計

千円

  2 総務費 7,191,118 3,500 7,194,618

  1 総務管理費 6,429,402 3,500 6,432,902

  3 民生費 10,979,048 23,300 11,002,348

  1 社会福祉費 5,128,451 22,500 5,150,951

  2 児童福祉費 5,488,491 800 5,489,291

  6 農林水産業費 1,978,413 21,600 2,000,013

  1 農業費 1,440,287 21,600 1,461,887

  7 商工費 4,286,417 102,400 4,388,817

  1 商工費 4,286,417 102,400 4,388,817

 10 教育費 4,052,223 600 4,052,823

  1 教育総務費 197,378 600 197,978

歳         出         合         計 44,251,400 151,400 44,402,800

一般会計
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第 ２ 表 繰  越  明  許  費  補  正  

１ 追 加  

款  項  事 業 名  金 額  

３ 民生費 ２ 児童福祉費 
新型コロナウイルス感染症対策 

（児童福祉） 
800 千円 

６ 農林水産業費 １ 農業費 
新型コロナウイルス感染症対策 

（農林） 
21,600 千円 

７ 商工費 １ 商工費 
新型コロナウイルス感染症対策 

（商工） 
102,400 千円 

10 教育費 １ 教育総務費 
新型コロナウイルス感染症対策 

（教育） 
600 千円 

２ 変 更  

款  項  事  業  名  
補 正 前  補 正 後  

金 額  金 額  

３ 民生費 １ 社会福祉費 

新型コロナウイルス 

感染症対策 

（社会福祉） 

 42,034 千円 64,534 千円 
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一般会計

（　２　月　補　正　）

令　和　３　年　度

伊 那 市 一 般 会 計 第 １ １ 回 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千千
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歳　入　歳　出　補　正　予　算　

１． 総　括
（　歳　入　）

款 項 補正前の額

 17 県支出金

  2 県補助金

 20 繰入金

  2 基金繰入金

歳          　　　入　　          　合　　　          計
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　事　　項　　別　　明　　細　　書

補正前の額 補正額 計

千円 千円 千円

2,634,935 100,300 2,735,235

1,316,143 100,300 1,416,443

3,160,126 51,100 3,211,226

3,160,126 51,100 3,211,226

44,251,400 151,400 44,402,800

一般会計
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（　歳　出　）

補　正　額　の　財　源　内　訳

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額

千円 千円

  2 総務費 7,191,118 3,500

  1 総務管理費 6,429,402 3,500

  3 民生費 10,979,048 23,300

  1 社会福祉費 5,128,451 22,500

  2 児童福祉費 5,488,491 800

  6 農林水産業費 1,978,413 21,600

  1 農業費 1,440,287 21,600

  7 商工費 4,286,417 102,400

  1 商工費 4,286,417 102,400

 10 教育費 4,052,223 600

  1 教育総務費 197,378 600

歳 　出　 　合　  計 44,251,400 151,400
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補　正　額　の　財　源　内　訳

計 特 定 財 源

国 庫 支 出 金 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円

7,194,618 3,500

6,432,902 3,500

11,002,348 23,300

5,150,951 22,500

5,489,291 800

2,000,013 20,000 1,600

1,461,887 20,000 1,600

4,388,817 80,300 22,100

4,388,817 80,300 22,100

4,052,823 600

197,978 600

44,402,800 100,300 51,100

一般会計

一 般 財 源
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２．　　歳　入

 17 県支出金 2,634,935 100,300 2,735,235

  2 県補助金 1,316,143 100,300 1,416,443

  6 農林水産業費県補助金 693,191 20,000 713,191

  7 商工費県補助金 120,550 80,300 200,850

 20 繰入金 3,160,126 51,100 3,211,226

  2 基金繰入金 3,160,126 51,100 3,211,226

 27 新型コロナウイルス対策応援基金繰入金 162,858 51,100 213,958

計款 項 目 科 目 名 称 補正前の額 補　正　額
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（単位　千円）

節

区　　分 金　　額

  7 農業振興費補助 20,000 11 第６波対応事業者支援交付金  20,000

金

  1 商工費補助金 80,300 17 第６波対応事業者支援交付金  80,300

  1 新型コロナウイ 51,100 1 新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  51,100

ルス対策応援基

金繰入金

一般会計

説 明
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３．　　歳　出

款　  2　総務費 補正前の額 7,191,118 千円

項　  1　総務管理費 補正前の額 6,429,402 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 一般管理費 1,617,506 3,500

3,500

1,621,006

3,500

（繰入金）新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  3,500

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　  3,500 千円　 　計　  7,194,618 千円

補正額　  3,500 千円　 　計　  6,432,902 千円

千円 千円

 10 需用費

3,500

新型コロナウイルス感染症対策（総務） <222> 3,500

10 需用費  3,500

　1 消耗品費  3,500

2. 1.  1

一般会計

節

説 明

区分 金額
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款　  3　民生費 補正前の額 10,979,048 千円

項　  1　社会福祉費 補正前の額 5,128,451 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 社会福祉総務費 1,148,337 22,500

22,500

1,170,837

22,500

（繰入金）新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  22,500

項　  2　児童福祉費 補正前の額 5,488,491 千円

  1 児童福祉総務費 1,272,677 800

800

1,273,477

800

（繰入金）新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  800

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　  23,300 千円　 　計　  11,002,348 千円

補正額　  22,500 千円　 　計　   5,150,951 千円

千円 千円

 18 負担金、補

助及び交付 22,500

金

新型コロナウイルス感染症対策（社会福祉）  <1022>  22,500

18 負担金、補助及び交付金  22,500

　2 補助金  22,500

・介護サービス事業者支援  10,400

・障害福祉サービス事業者支援  12,100

補正額　  800 千円　 　計　  5,489,291 千円

 18 負担金、補

助及び交付 800

金

新型コロナウイルス感染症対策（児童福祉）  <1322>  800

18 負担金、補助及び交付金  800

　2 補助金  800

・私立保育園、認定こども園、児童養護施設支援  800

3. 1.  1

一般会計

節

説 明

区分 金額
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款　  6　農林水産業費 補正前の額 1,978,413 千円

項　  1　農業費 補正前の額 1,440,287 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 農業総務費 317,638 20,000 1,600

21,600

339,238

20,000 1,600

（県支出金）第６波対応事業者支援交付金    20,000

（繰入金）新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  1,600

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　  21,600 千円　 　計　  2,000,013 千円

補正額　  21,600 千円　 　計　  1,461,887 千円

千円 千円

 18 負担金、補

助及び交付 21,600

金

新型コロナウイルス感染症対策（農林）  <2132>  21,600

18 負担金、補助及び交付金  21,600

　2 補助金  21,600

・農業者支援  20,000

・林業事業者支援  1,600

6. 1.  2

一般会計

節

説 明

区分 金額
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款　  7　商工費 補正前の額 4,286,417 千円

項　  1　商工費 補正前の額 4,286,417 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  1 商工総務費 2,379,664 80,300 22,100

102,400

2,482,064

80,300 22,100

（県支出金）第６波対応事業者支援交付金    80,300

（繰入金）新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  22,100

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　  102,400 千円　 　計　  4,388,817 千円

補正額　  102,400 千円　 　計　  4,388,817 千円

千円 千円

 18 負担金、補

助及び交付 102,400

金

新型コロナウイルス感染症対策（商工）  <2418>  102,400

18 負担金、補助及び交付金  102,400

　2 補助金  102,400

・中小商工事業者支援  102,400

7. 1.  1

一般会計

節

説 明

区分 金額
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款　 10　教育費 補正前の額 4,052,223 千円

項　  1　教育総務費 補正前の額 197,378 千円

千円 千円 千円 千円 千円 千円

  2 事務局費 191,443 600

600

192,043

600

（繰入金）新型コロナウイルス対策応援基金繰入金  600

科 目 補正前の額 補 正 額 の 財 源 内 訳

補　正　額 特 定 財 源
一般財源目 計 国庫支出金 県支出金 地方債 その他
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補正額　  600 千円　 　計　  4,052,823 千円

補正額　  600 千円　 　計　    197,978 千円

千円 千円

 18 負担金、補

助及び交付 600

金

新型コロナウイルス感染症対策（教育）  <5012>  600

18 負担金、補助及び交付金  600

　2 補助金  600

・児童自立支援団体支援  600

10. 1.  2

一般会計

節

説 明

区分 金額
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